
Управление Федеральной антимонопольной службы по Пензенской
области приняло к рассмотрению жалобу М… на действия
организатора торгов конкурсного управляющего общества с
ограниченной ответственностью Производственное объединение
«Златоустье хлеб»  (далее ООО ПО «Златоустье хлеб») Ж… при
проведении открытых торгов посредством публичного предложения:

Лот №1 линия по производству макаронных изделий "Pavan S.p.А"
2001года Линия по производству макаронных изделий "Pavan S.p.А"
1998 года,Льдогенератор ZEIGRA 2010г.,Варочная машина
KUPPERSBUSCH 2010,Конвекционная печь UNOXMOD XB63 c росстойкой
2010,Печь ALFA135XU 2010,Компрессор СБ4/Ф-500.LB75 2006,Грузовой
тягач седельный Mercedes-Benz Actros 1836 LS 2008,Полуприцеп
цистерна Feldbinder EUT 39.3 2007,Земельный участок,Здание,Фургон
общего назначения 375450 на базе Mercedes-Benz Sprinter-залог у АО
«РСХБ».Производственный комплекс, литера А,Нежилое здание –
весовая, литера И,Нежилое здание – контрольно-пропускной пункт,
литера З,Механические мастерские,Дымовая труба,Каменный
забор,Арка с въездными воротами,Узел учета газа в
ГРП,Металлический ангар, общая площадь 162,7кв.м., литера
Г2,Металлический ангар, общая площадь 193,6кв.м., литера
Г4,земельного участка, площадью 755кв.м., кадастровый,(условный)
номер <...> :12:010329:49, расположенного по адресу: Ярославская
область, Пошехонский район, г. Пошехонье, ул. Первомайская, 49
(сообщение № 2809861 от 25.06.2018  размещено на официальном
с а й т е https://bankrot.fedresurs.ru/, сообщение № 28996-ОТПП от
23.06.2018, размещено на сайте https://www.m-ets.ru/; объявление №
76010014733 от 22.06.2018 размещенное на сайте
https://www.kommersant.ru/ и 23.06.2018 в печатной версии газеты
«КомерсантЪ»); (далее по тексту – публичное предложение).

Информация о поступлении жалобы и ее содержании размещены на
сайте Пензенского УФАС России – www.penza.fas.gov.ru.

На основании части 11 статьи 18.1 Федерального закона от
26.07.2006      № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о
защите конкуренции) Пензенское УФАС России направляет
требование организатору торгов – конкурсному управляющему ООО
ПО «Златоустье хлеб» Ж… о приостановлении публичного
предложения и заключения договора купли-продажи имущества
должника до рассмотрения жалобы, по существу.

Рассмотрение указанной жалобы состоится « 21 » августа 2018 года
в     12 часов 00 минут по адресу: г. Пенза, ул. Урицкого, 127, к. 304.

В соответствии с требованиями части 15 статьи 18.1 Закона о защите
конкуренции организатору торгов надлежит представить в
Пензенское УФАС России в срок до 17.08.2018 года следующие
документы:

https://bankrot.fedresurs.ru/
https://www.kommersant.ru/


- копии Устава, свидетельства о государственной регистрации
юридического лица, выписки из единого государственного реестра
юридических лиц (при наличии в открытом доступе указать место
размещения);

- копию документов (порядок, положение и т.п.), в соответствии с
которыми проводилось публичное предложение;

- копию распорядительного документа по вопросу организации и
проведения публичного предложения;

- извещение, документацию, иные документы о проведении
публичного предложения, доказательства размещения на
официальном сайте;

-   изменения, вносимые в извещение (при наличии);

- копии заявок, поданных на участие в публичном предложении с
приложением всех представленных документов;

-   все протоколы, составленные в ходе публичного предложения;

- письменный отзыв на жалобу по всем доводам, изложенным в
жалобе;

- иные документы и сведения по рассматриваемому вопросу;

Представителям, участвующим в рассмотрении жалобы, иметь
доверенность на участие.

 

 

Руководитель управления                                                                     Д…


